ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
10.12.2012 г.                                                                                                       № 14
п. Большая Саровка
О внесении изменений  в решение

Совета  Саровского сельского поселения

от 26.09.2011 № 145 «Об установлении
расчетной единицы»
         В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 198 – ОЗ « О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 06.05.2009 № 68 – ОЗ «О гарантиях деятельности лиц, замещающих муниципальные должности, а также должности муниципальной службы, заключаемые на основании срочного трудового договора (контракта), в Томской области», Законом Томской области от 5 августа 2011 г. № 157-ОЗ «О расчетной единице»
            Совет поселения РЕШИЛ:

           1. Внести изменение в решение Совета Саровского сельского поселения от 26.09.2011 № 145 «Об установлении расчетной единицы», а именно, пункт 1 изложить в следующей редакции:

          «1.Установить размер расчетной единицы  применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления Саровского сельского поселения и в органах администрации Саровского сельского поселения равный 972,53 рубля.»
           2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления.

           3.  Настоящее решение вступает в силу с момента вступления в силу Закона Томской области от 14.11.2012 № 211 – ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012г.
 Председатель Совета                                                                                        С.В.Кузнец
 Глава поселения                                                                                                В.Н.Викторов.